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LEGO 75369 Star Wars - Mech Boby
Fetta

Cena 81,46 zł

Numer katalogowy 290591644

Kod producenta 75369

Kod EAN 5702017462837

Opis produktu
 
 

LEGO® Star Wars™ Mech Boby Fetta™
NUMER KATALOGOWY: 75369

LINIA: Star Wars™

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 155

WIEK: 6+

 
 
 

Niesamowity mech Boby Fetta dla dzieci

Zapoznaj dzieci z zestawami LEGO® Star Wars™, wręczając im zestaw Mech Boby Fetta (75369) do zabawy i ozdoby. Ruchomy mech ma otwierany kokpit na
minifigurkę LEGO Boby Fetta, uchwyt na karabin blasterowy, chwytne dłonie do trzymania dużego blastera strzelającego klockami oraz duży plecak odrzutowy z
miotaczem klocków. Minifigurka LEGO Boby Fetta ma własny plecak odrzutowy, który może nosić w kokpicie mecha.

Pomocna dłoń

Ten mech LEGO® Star Wars to idealny prezent na każdą okazję dla dzieci w wieku od sześciu lat. Zaprojektowano go tak, aby był łatwy do zbudowania, by można było
szybko zacząć zabawę. Rozwiń kreatywność dzieci dzięki aplikacji LEGO Builder, która zawiera intuicyjne instrukcje budowania, narzędzia do powiększania i obracania
modeli w 3D oraz inne fajne funkcje.

 

 
 

Połącz siły z Bobą Fettem i rusz do walki w jego potężnym mechu! Załóż plecak odrzutowy, przypnij karabin blasterowy do mecha i wskocz do kokpitu.

Poruszaj rękami i nogami mecha, aby tworzyć niesamowite pozy. Celuj we wrogów miotaczem klocków i potężnym blasterem strzelającym klockami. Czy ktoś zdoła Cię
powstrzymać?

Ruchomy kombinezon mecha — ten mech zbudowany z klocków ma ruchome ręce, ramiona, nogi i stopy, otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę, duży blaster
strzelający klockami i plecak odrzutowy do zbudowania z miotaczem

Część serii kolekcjonerskich mechów LEGO® Star Wars™ — tego mecha można łączyć z zestawami Mech Dartha Vadera™ (75368) i Mech Szturmowca™ (75370)
(sprzedawanymi osobno), aby urozmaicić zabawę
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Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — podaruj dzieciom ten składający się z 155 elementów zestaw konstrukcyjny LEGO® Star Wars™ jako
niespodziankę, prezent urodzinowy

Do zabawy i ozdoby — mech do zbudowania ma 13 cm wysokości i w przerwach w zabawie będzie stanowił świetną ozdobę
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